
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udostępniania obiektów Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie 

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 2018 r. w sprawie sposobu 

zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych warunków pracy i kształcenia (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 2090) oraz  art. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania 

mieniem państwowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1933 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 148/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie zasad udostępniania obiektów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie w § 3 

dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„§ 3.4. ANS w Koninie może odmówić udostępnienia obiektu lub pomieszczenia w obiekcie 

bez podania przyczyny, a także w szczególności gdy charakter wydarzenia: 

- w znacznym stopniu narusza dobre imię uczelni,  

- jest niezgodny z działalnością statutową uczelni,  

- niesie w sobie treści agresywne, pornograficzne, demoralizujące lub obrażające 

publiczność, 

- ma charakter polityczny.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                         REKTOR 

        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                  /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

 

 

 

 


